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
8-951-492-71-58, 8-908-188-62-74.
3257 Кирпичный дом, р-н молкомбината, пл. 67 
кв.м, уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая с подва-
лом, холодный коридор, отопление АГВ. Во дворе 
кирпичная кухня 26 кв.м, с/у (туалет, ванная), цен-
тральная канализация, гараж 18,5 кв.м с ямой, хоз-
постройки. Очень хороший сад. Собственник. тел. 
8-938-162-35-21.
3274 Большой каменный дом в п. Красина, 2 спаль-
ни, 2 зала, 2 кухни, веранда теплая и холодная. Во 
дворе 2 летние кухни, одна с газом. Дом требует 
незначительного ремонта. В доме АГВ, колонка во 
дворе. Уч-к 6,5 сот. Дом пл. 54 кв.м. тел. 8-928-779-
78-50, звонить после 16 час.
3281 В р-не 10-го магазина дом пл. 60 кв.м, АГВ - ко-
тел, во дворе жилой флигель, форсунка, сад. Ц. 1 
млн. 900 т.р. тел. 8-918-898-11-21, Инна.
3285 В п. Аютинский финский дом с мансардой, пл. 
67,2 кв.м, отопление газ - форсунка, вода, подвал. 
Во дворе летняя кухня (вода, газ), гараж. Уч-к 8 сот. 
Рядом детсад, остановка, магазины, школа в шаго-
вой доступности. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-928-621-
36-04.
2386 Подворье в Константиновском р-не х. Почто-
вый. От дома до реки Северский Донец 300 м. Хо-
рошее место для рыбалки и охоты. тел. 8-950-847-
90-46.
6344 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ - труба по меже фасада, вода во 
дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского мо-
ста. Уч-к 8 сот. Цена 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2404 Срочно! Дом пл. 41,9 кв.м, из шлакоблока, в 
центре, с уч-ком 9 сот. Газ, вода, свет, хозпостройки, 
сад. Детсад, школы, мед. учреждение, магазины - в 
шаговой доступности. Место шикарное, тихое. тел. 
8-951-532-02-66.
3351 Дом со всеми удобствами, из 4-х комнат, не-
проходной кухни. Имеется подвал и дворовые по-
стройки. Дом находится в р-не кирпичного завода. 
тел. 8-960-457-68-51.
3353 Дом пл. 64,7 кв.м, уч-к 5 сот., кухня кирпичная, 
гараж деревянный, хозпостройки и второй дом пл. 
33,1 кв.м, требует косметического ремонта. В п. Не-
жданная, пер. Попова. тел. 8-928-776-95-46.

3358 Кирпичный дом пл. 81 кв.м, в/п 2,9 м, отопле-
ние печное, улица газифицированная. Во дворе жи-
лая кухня, хозпостройки, погреб. В п. Власовка. тел. 
8-929-815-29-26.
3364 Срочно! Дом пл. 90 кв.м. Или меняется на 
квартиру. Реальному покупателю торг. Все вопросы 
по тел. 8-988-892-86-64.
6378 Кирпичный дом недалеко от Аксайской, 4 
комнаты, все удобства, летняя кухня, гараж. Двор - 
асфальт. Земли 6 сот. в собственности и отмежева-
на. Подходит под ипотеку. тел. 8-928-625-23-90.
6378 Дом каменный по пер. 1-й Милиционный, без 
удобств (центр города), 3 комнаты, земли 6 сот. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
6372 Срочно! Два дома из 3-х комнат, на уч-ке 16 
сот., в х. Табунщиково, Красносулинского р-на. 
Большой двор, во дворе скважина и центральный 
водопровод. Кирпичные хозпостройки. Газ подве-
ден ко двору. Цена при осмотре. Или обмен на 1-к. 
кв-ру. тел. 8-928-757-40-81, 8-951-844-18-98. Ватсап: 
8-999-694-12-47.
950 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кирпич-
ный дом коттеджного типа, на 2 хозяина, в/у, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, большая веранда, 
мангальная зона, гараж кирпичный, двор - тротуар-
ная плитка, два входа, уч-к 2,4 сот. Ипотека не под-
ходит. Ц. 2 млн. 999 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
950 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, в/у, 
во дворе летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. Ц. 
1 млн. 650 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
950 Усть-Донецкий р-н, х. Ольховский, кирпичный 
дом, пл. 89,6 кв.м, 4 комнаты, м/п окна, газ, вода в 
доме, хозпостройки, уч-к 873 сот. в собственности. 
тел. 8-928-100-54-04.
950 Р-н Комправды 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 
41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, кладо-
вая, сост. хорошее, печное отопление (в подарок 
уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
950 В п. Верхняя Власовка жилой кирпичный дом 
пл. 35,4 кв.м, кухня, комната, с/у совмещен - все 
удобства, хозпостройки, отопление электрическое. 
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
лет. кухня, хозпостройки. В шаг. доступности школа, 
магазины, остановка. Ц. 1050 т.р. Без посредников. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
6407 Срочная продажа! Небольшой домик в п. На-
клонная, 3 комнаты, требуется ремонт. Вода во 
дворе, газ по двору, хозпостройки. Рассмотрим 
материнский капитал. Полное юридическое сопро-
вождение сделки «под ключ». Ц. 450 т.р. тел. 8-909-
403-05-50.
6413 Куплю дом, районы рассмотрю. тел. 8-918-
895-49-47.

СДАМ-СНИМУ
239 Посуточно и по часам сдается уютная, комфор-
табельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Интер-
нет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
6010 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3288 Сдается в п. ХБК комната женщине 55 лет и 
старше. Балкон, 2 кровати, мебель. Оплата 4500 р. 
и 1000 р. ком. услуги с отоплением. Рядом рынок, 
остановка, магазины. Если двое - 8000 р. за все. Смо-
треть с 10 до 11 час. тел. 8-989-520-33-50, с 10 до 15 
час., 8-952-412-30-31, писать СМС, с 9 до 18 час.
3355 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, все удоб-
ства, АГВ, долгов нет, свой двор, нужен небольшой 
ремонт для себя, на долгий срок. С мебелью, холо-
дильник, газ. печь - все работает, свет, газ, вода, ра-
ковина, унитаз, душ. тел. 8-928-136-92-84.

2405 Сдается 1-к. кв-ра со в/у на длительный срок, 
в п. ХБК, 2/5 эт. Рядом остановка, рынок, магази-
ны. В кв-ре мебель, холодильник, телевизор, сплит-
система, стир. машина. Есть возможность подклю-
чения проводного интернета. Оплата 10 т.р. в месяц 
+ коммун. платежи. тел. 8-918-542-07-48, Александр 
Алексеевич.
3356 Сдается комната в частном доме, для студен-
тов, молодых людей, беженцев, все удобства, место 
для машины. тел. 8-995-754-79-85.
3360 Сдам 1-к. кв-ру в центре, с мебелью. Без по-
средников. тел. 8-909-408-49-09.
831 Крупная организация снимет для сотрудников, 
их семей, для ИТР и рабочих, а также для студентов 
квартиры, дома, флигели. Расчет наличными. Пред-
лагайте, звоните! тел. 8-906-452-91-60, Елена с 9 до 
20 час.
6370 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6371 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, р-н ба-
зара, 1/5 эт., состояние обычное, 2 дивана, ТВ, холо-
дильник, стир. машинка. Семье, студентам. Оплата 
7500 руб. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
3373 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Шевченко, 1/5 эт., ме-
бель, быт. техника, состояние обычное, 8 т.р. + ком-
мунальные платежи. тел. 8-919-873-69-74.
6400 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
4/5, ТЭЦ, комнаты изолир., сост. обычное, холодиль-
ник, стир. машинка - автомат, кух. мебель, диван, 
стенка, кровать. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6400 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Максимума», 
1/5, ТЭЦ. газ. колонка, сост. обычное, с мебелью и 
быт. техникой, кроме ТВ. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6400 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Мая-
ковского, 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, с ме-
белью и быт. техникой, стир. машинка «Малютка». 7 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6413 Срочно сниму дом, квартиру. Районы рассмо-
трю. Оплату и порядок гарантирую. тел. 8-918-895-
49-47.

ОБРАЗОВАНИЕ
703 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и ав-
томат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на 
Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. Нача-
ло занятий на категорию «В» с 03.09.22г. Центр (р-н 
школы 3), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). 
тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

3221 Кредитный эксперт (оплата в рассрочку): по-
мощь в оформлении кредитов. Банкротство физи-
ческих лиц. Возврат страховок по кредитам. Отмена 
судебных приказов. Автокредиты. тел. 8-909-412-
58-19, 8-961-274-72-89.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

3284 Ремонт и настройка компьютеров и ноутбу-
ков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сборка на 
заказ, установка программ, удаление вирусов, ин-
дивидуальное обучение и многое другое. Много-
летний опыт, качественно и быстро. тел. 8-928-175-
23-77, 8-903-470-61-88, Сергей.

АВТО-МОТО
3666 Дорого покупаем автомо-
били отечественного и импорт-
ного производства по средне 
рыночным ценам. Битые, запрет 
регистрации, списанные и в за-
логе. Под восстановление или на 
запчасти. А также если вам сроч-
но нужны деньги. тел. 8-960-444-
90-01, 8-951-490-43-83.

2989 Куплю мотоциклы, мопеды, мотороллеры, а так-
же запчасти к ним. Куплю старый автомобиль. тел. 
8-950-840-32-97, Никита.

2414 Продается а/м ГАЗ-3307, самосвал, по цене 
металла - 38 руб. А также автобус Бычок 15 + 1, с до-
кументами, цена договорная. тел. 8-938-126-81-58.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6174 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Любая удобная вам форма 
оплаты. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6358 Продается кв-ра-студия в п. Каменоломни, пл. 
25,9 кв.м, 1-й эт., не угловая. Навесной котел, вайфай, 
домофон, камера наблюдения за парковкой, балкон, 
2016 г.п. Р-н поликлиники. Ц. 1550 т.р. тел. 8-900-134-
62-78.

3394 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Составление договоров купли-продажи, да-
рения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных уч-ков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

3397 Срочно! В связи с отъездом продается при-
ватизированная комната в общежитии, в центре, 
р-н автовокзала, пл. 18 кв.м, в/у, 3/5. Ц. 500 т.р. тел. 
8-900-126-09-02.
3395 Половина 2-к. кв-ры в р-не автовокзала, общ. 
пл. 59 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
с/у разд., кухня 10 кв.м. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
3395 Куплю! 1-2-к. кв-ру от собственника в любом 
р-не г. Шахты. Желательно до 3-го этажа. Рассмотрю 
любые варианты. Наличный расчет. Без посредников. 
тел. 8-908-170-65-08, Оксана, 8-918-588-02-86, Ирина.
3395 Куплю квартиру. Без посредников. тел. 8-904-
341-41-44.

6408 Агентство недвижимости «Новый дом» 
возьмет в продажу бесплатно ваше жилье, 
для продавца наши услуги бесплатно. Помо-
жем одобрить ипотеку, даже если нет офици-
ального трудоустройства, были отказы бан-
ка, или испорченная кредитная история. Обр. 
г. Шахты, пер. Шишкина, 162 окно 64, 65. тел. 
8-918-594-00-80.

1-КОМНАТНЫЕ
3301 Срочно! В связи с переездом, 1-к. кв-ра в р-не п. 
Ново-Азовка. тел. 8-923-006-97-88, 8-901-205-89-51.
3352 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, 4/9 эт., общ. пл. 32 кв.м, 
без ремонта. тел. 8-909-415-39-35.
6365 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, по ул. Ени-
сейский, 4/5, санузел совмещен, окна м/п, балкон 
м/п, пл. 33,6 кв.м, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.руб. АН, тел. 
8-989-709-94-07.
6365 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, по ул. Хабаро-
ва, 1/5, с/у раздельный, пл. 31,3 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. 
жилое. Ц. 1,2 млн.руб. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6365 1-к. кв-ра, р-н п. 20 лет РККА, 3/3, пл. 42,5 кв.м, 
кухня 9 кв.м, окна м/п, есть подвал, с/у совмещен, сост. 
жилое. Ц. 1,4 млн.руб. АН, тел. 8-989-709-94-07.
3370 1-к. кв-ра в п. Майский, в жилом состоя-
нии, в кв-ре газа нет, дом газифицирован, с/у со-
вмещен, центр поселка (Бульвар Аллейный), 5/5 
эт. кирпичного дома. Рядом рынок, «Магнит», 
Сбербанк, школа, остановка. Материнский ка-
питал подходит. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-833-95-70.
3368 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
950 Соцгород (ул. Разина) 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, состояние обычное. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
950 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 13,1 
кв.м, не угловая, состояние хорошее. Ц. 460 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
950 В р-не Гидропривод 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, состояние жилое. 
Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
3396 Срочно! 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме, 
2/5, пл. 30 кв.м, с/у совмещен, студия, р-н п. Южная, 
ул. Достоевского, свое отопление. Ц. 700 т.р. тел. 
8-900-126-09-02.
3395 1-к. кв-ра с АОГВ, на земле, в центре, общ. пл. 41 
кв.м, кухня 10 кв.м, в/п 2,5 м, в/у, м/п окна, дом кир-
пичный. Есть железный гараж. Кв-ра светлая, чистая, 
ухоженная. Отличное место, доброжелательные со-
седи. Любая форма расчета. Без посредников. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
3392 Кв-ра-студия, 25 кв.м, п. Южная, в новом доме, 
2/4 эт., с/у совмещен, отопление центральное. Ря-
дом школа, детсад, магазины, остановки. Ц. 750 т.р. 
Торг. Вопросы по тел. 8-903-407-09-13.
3369 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1500 т.р., частично 
остается мебель. Торг. тел. 8-951-532-86-76.
3392 1-к. кв-ра с мебелью и техникой, 30,1 кв.м, р-н 
ул. Парковая, 5/5 эт. кирпич. дома, жил. пл. 17 кв.м, 
окна м/п, балкон - дерево, отопление ТЭЦ. 1350 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3392 1-к. кв-ра, 28,5/17,5/4,3 кв.м, п. Машзавод, 1/5 
эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - газ. колонка, сплит-система. Рядом 
школа, рынок, магазины, остановки. 890 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3392 1-к. кв-ра, 30,3/16,8/6 кв.м, п. Майский, 2/4 эт. 
кирпич. дома, отопление АОГВ. Развитая инфра-
структура, рядом остановка, магазины, детская 
площадка. В кв-ре требуется ремонт. 800 т.р. тел. 
8-938-131-60-61. АН Эксперт.
3392 1-к. малогабаритная кв-ра в хорошем жилом 
сост., 21,9/9,6/7,4 кв.м, р-н центра, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, в/у, окна м/п, высокие потолки. Продается с ме-
белью. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3392 1-к. кв-ра, 36/18,4/7,8 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирпич. дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, отопление 
ТЭЦ, с/у совмещен. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
6390 1-к. кв-ра на Хабарова, 4/5, ТЭЦ, эл. водона-
гревательный бак, 35 кв.м, окна м/п, с/у совмещен. 
1,4 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

3393 1-к. кв-ра, пл. 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кирпич. 
дома, совмещен. с/у, окна м/п, балкон застеклен, ТЭЦ, 
сплит-система, счетчики на все. Рядом магазины, дет. 
поликлиника, рынок, транспорт. 1250 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
3392 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, окна и лод-
жия (6 кв.м) - м/п, с/у совмещен, отопление ТЭЦ. 
1600 т.р. За дополнительную плату - 400 т.р. - гараж 
на 2 а/м. тел. 8-906-180-48-14.
6390 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Майская, 2/4, АГВ, 
сост. обычное, с/у совмещен, 29 кв.м, кухня 6 кв.м, 
окна и балкон - дерево. 850 т.р. АН, тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6390 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/2, ТЭЦ, эл. водонагре-
вательный бак, окна м/п, с/у совмещен, без балкона. 
650 т.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/4, ТЭЦ, эл. водона-
гревательный бак, 30 кв.м, дом кирпичный, окна и 
балкон м/п, с/у совмещен, сплит-система. 900 т.р. 
АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1-й Микрорайон, 2/2, окна 
м/п, ТЭЦ, газ. печь. Дом кирпичный, 32 к.м, не угло-
вая, с/у совмещен. 650 т.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6390 1-к. кв-ра в п. Наклонная, дом кирпичный, 1/3, 
ТЭЦ, газ. колонка, лоджия застеклена, 40 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., сост. обычное. 750 т.р. АН, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ново-Азовка, 
ул. Одесская, 1/3, ТЭЦ, газ. колонка, 40 кв.м, лоджия 
застеклена, окна м/п, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, 
ТЭЦ, газ. колонка. 1,3 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
3399 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, р-н старого рынка, 1/5 эт., пл. 18,8 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 650 т.р. 
АН, тел. 8-988-564-29-93.
3400 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в бывшем общ., 
п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18,7 кв.м, отопление ТЭЦ, м/п окна 
и вх. дверь. Требуется косметич. ремонт. Ц. 550 т.р. 
АН, тел. 8-988-564-29-93.
3405 1-к. кв-ра по пер. Весёлый, улучш. планировки, 
4/5 эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, с/у со-
вмещен, балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
6413 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угло-
вая, без ремонта. Все в шаговой доступности. тел. 
8-918-895-49-47.

2-КОМНАТНЫЕ
6365 2-к. кв-ра в центре, по ул. Черенкова, 1/2, са-
нузел совмещен, окна м/п, свое АГВ, пл. 47 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 2,8 млн.руб., торг. АН, тел. 
8-989-709-94-07.
6365 2-к. кв-ра в центре, ул. Каляева, 2/2, пл. 50 кв.м, 
кухня 6 кв.м, окна м/п, санузел совмещен, сост. жи-
лое. Ц. 2350 т.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
950 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2 эт., не угловая, 
пл. 45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, состояние хоро-
шее. Ц. 1 млн. 250 т.р. (только за наличный расчет). 
тел. 8-988-895-87-81.
950 В п. Артем (р-н С/Б) 2-к. кв-ра, 1/4 эт., не угловая, 
м/п окна, комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 
500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
950 В п. ХБК, р-н школы №38, 2-к. кв-ра, пл. 46,2 кв.м, 
3/5 эт., не угловая, балкон застеклен, вода всегда, с/у 
раздел. Рядом школа, детсад. тел. 8-928-100-54-04.
950 В п. ХБК (р-н ул. Ворошилова, 1) 2-к. кв-ра, пл. 40 
кв.м, 3/5 эт., балкон застеклен, м/п окна, сплит, с/у 
раздельный. Рядом школа, детсад. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-988-895-87-81.
950 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттеджного типа, 
пл. 41,3 кв.м, в доме 2-комнаты, кухня, коридор, кла-
довая, состояние хорошее, печное отопление (в по-
дарок уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
3395 2-к. кв-ра с АОГВ, на земле, р-н Пролетарки, общ. 
пл. 40 кв.м, в/п 2,8 м, комнаты изолир., с косметич. ре-
монтом, нат. потолки, м/п окна, линолеум, с/у разд. Во 
дворе жилая кухня с АОГВ и с/у, центральная канализ. 
Сарай. Хорошие подъезд. пути. Без посредников. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
3395 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Квадрата», улучшен-
ной планир., 3 эт., не угловая, общ. пл. 52 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, Большая застекленная 
лоджия на 2 комнаты, с хорошим ремонтом, можно с 
мебелью и техникой. Без посредников. Ц. 2050 т.р. Во 
дворе есть кирпичный гараж на 2 а/м (с документа-
ми). тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
3390 2-к. кв-ра с АОГВ, р-н Олимпийский, 1/5 эт., пл. 
44 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 2 лоджии, с/у 
совмещен. Сертификаты по переселению. Ипотеку 
рассматриваем, новая школа, д/сад, Лента, все ря-
дом с домом. 2450 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
3392 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен. Отопление 
АГВ. Имеются сарай с подвалом, гараж и небольшой 
уч-к земли. Рядом детсад, школа, рынок, магазины, 
транспорт. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
3392 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. «Верх-
няя поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у совмещен, окна и балкон м/п, 
новые батареи, есть домофон и интернет. Остается 
встроен. кухня. 2050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3392 2-к. кв-ра, 50/30/9 кв.м, п. Новостройка, 3/4 
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна и 
лоджия 6 кв.м - м/п. Выход на лоджию из обеих ком-
нат. Отопление ТЭЦ, газ. колонка. Рядом вся инфра-
структура. 1700 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
6390 2-к. кв-ра, п. Майский, ул. Депутатская, ком-
наты изолир., с/у разд., окна и балкон м/п. Дом па-
нельный, 43 кв.м, кухня 6 кв.м, 1,3 млн.р. АН, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, отопление и горячая 
вода централизов., 45 кв.м, окна м/п, комнаты изо-
лир., с/у разд., сост. жилое. 2,1 млн.р. АН, тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 2-к. кв-ра в п. Гидропривод, общежитие, 2/5, ТЭЦ, 
комнаты изолир., 29,8 кв.м, удобства и кухня общая. 
800 т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

6390 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/4, ТЭЦ. газа в кв-ре 
нет, 43 кв.м, окна и балкон - дерево, требует ремон-
та, с/у совмещен. 650 т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6390 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 3/5, 
ТЭЦ, газ. колонка, 59 кв.м, дом кирпичный, 2 бал-
кона - дерево, с/у разд., комнаты проходные. 2,15 
млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2, 43 кв.м, с/у со-
вмещен, ТЭЦ, газ. колонка, комнаты смежные, окна 
м/п, сост. обычное. Дом каменный. 850 т.р. АН, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, ул. Звезд-
ная, 1/2, АГВ, 39 кв.м, комнаты изолир., с/у совме-
щен, окна м/п. 1,25 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6390 2-к. кв-ра, п. Майский, ул. Творческая, 51 кв.м, 
3/5, панельный дом, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия, кухня 9 кв.м, ТЭЦ, сост. хорошее. 2,1 млн.р. 
АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3406 2-к. кв-ра улучшенной планировки в п. Краси-
на, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 44,2/24/8,3 кв.м, с/у разд., 
лоджия большая. Требуется косметич. ремонт. Ц. 
1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
3406 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гии, по ул. Шевченко, 3/5 эт. кирпичного дома, пл. 
39/24,9/6,1 кв.м, с/у совмещен, балкон и окна м/п. 
Ц. 2650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
3405 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 1/9 
эт. кирпичного дома, пл. 49,4/27,6/8 кв.м, с/у совме-
щен, лоджия застеклена. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
2581 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра кот-
теджного типа, пл. 69,9 кв.м, в п. Артем (ост. «Мя-
сокомбинат»), дом на 2 хозяина, с/у совмещен, 
отопление АГВ, слив. яма 8 куб.м, двор 8 сот., хозпо-
стройки, м/п окна с решетками, новая крыша, забор 
м/профиль. Возможен обмен на 2-к. или 3-к. кв-ру. 
Ц. 1700 т.р., торг. Собственник. Агентствам не бес-
покоить. тел. 8-928-140-23-44.

6213 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.руб. тел. 8-988-548-22-25.
3105 Срочно! 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 61 кв.м, не угловая, 
санузел разд., кухня 10,5 кв.м (с выходом на балкон), 
2-й балкон со спальни, сантехника вся новая, частич-
ный ремонт, входные двери железные. По пер. Весе-
лый, 53. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-175-28-77.
3287 3-к. кв-ра, пл. 60,5 кв.м, улучшенной планир., 
в п. Майский, с мебелью, комнаты изолиров., после 
перепланировки (узаконена), с/у совмещен. Стены 
и пол утеплены. В ванной теплые полы, балкон за-
стеклен. Рядом школа, спортивный комплекс, мага-
зины «Магнит», «Пятерочка». тел. 8-906-429-11-75.
3347 3-к. кв-ра, пл. 75,3 кв.м, р-н автовокзала, ул. 
Лермонтова, д. 26 кв. 17, 3/5 эт., нужен ремонт. тел. 
8-951-512-14-17.
6365 3-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Индустриальная, 9/9, 
санузел раздельный, окна м/п, натяжные потолки, 
пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 2,1 млн.руб. 
АН, тел. 8-989-709-94-07.
6365 3-к. кв-ра по ул. Красинская, 3/3, свое АГВ, са-
нузел раздельный, окна м/п, пл. 68 кв.м, кухня 9 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 3,2 млн.руб. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6365 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, по ул. Ени-
сейский, 4/5, пл. 59,2 кв.м, кухня 7 кв.м, санузел раз-
дельный, сост. жилое. Ц. 2,4 млн.руб. АН, тел. 8-989-
709-94-07.
6365 3-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 5/5, свое 
АГВ, окна м/п, санузел раздельный, пл. 59 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 2,6 млн.руб. Отдельно га-
раж - 200 т.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6365 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 8/9, окна 
м/п, санузел совмещен, пл. 50 кв.м, кухня 7,6 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 1,9 млн.руб. АН, тел. 8-989-709-94-07.

6378 3-к. кв-ра в центре города, с отличным ремон-
том, с мебелью и гаражом. тел. 8-928-625-23-90.
6376 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 8-988-899-
44-36.
950 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, два балкона, три кладовых, не угловая. Ц. 
1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
950 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 56,2 кв.м, м/п окна, 
балкон застеклен, с/у раздельный, не угловая, кла-
довая. тел. 8-988-895-87-81.
950 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, две 
комнаты смежные, одна изолированная, с/у раз-
дельный, м/п окна, средний этаж, сост. хорошее. Ц. 
3 млн. 90 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
950 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, балкон и окна 
м/п, кухня-гостиная, 2 спальни, с/у совмещен. Ц. 2 
млн. 500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
6391 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликлиники, 1/2 эт., 
пл. 65,8 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, состояние жилое. Документы готовы к сдел-
ке. Любая форма оплаты. Ц. 1500 т.р. Агентство. тел. 
8-918-512-92-30.
3392 3-к. кв-ра с кухней-студией, 50,2 кв.м, р-н Соц-
городка, 4/5 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, 
кухня-студия 22,1 кв.м, с/у совмещен, новые двой-
ные входные и межкомнатные двери, заменены 
стояки, новые батареи. Перепланировка узаконе-
на. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3392 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, входные двери металл., отопление АГВ, от-
дельный вход, подвал, счетчики на все. 2450 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
3392 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7 кв.м, Ар-
тем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, комна-
ты изолир., с/у совмещен, отопление АГВ, входная 
дверь металл., канализация - слив. яма 8 куб. Во 
дворе (9 сот.) кирпичный гараж, летняя кухня, хоз-
постройки. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
6390 3-к. кв-ра, центр, р-н «Дубравы», 6/9, ТЭЦ, 59 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 балкона, сост. 
обычное. 3,5 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97.
6390 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5, АГВ, 60 кв.м, комна-
ты изолир., дом панельный, сост. хорошее, окна и 
балкон м/п, с/у разд., остается встроен. кухня. Шка-
фы. 1,95 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6390 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Артема, 1/3, 75 кв.м, 
ТЭЦ, комнаты изолир., лоджия застеклена, эл. водо-
нагревательный бак, дом кирпичный. 2,2 млн.р. АН, 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 3-к. кв-ра в п. Красина, 1/3, АГВ, комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон, новый дом, 55 кв.м. 3 млн.р. 
АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5, 59 кв.м, окна и бал-
кон - дерево, ТЭЦ, газ. колонка, с/у разд. 950 т.р. АН, 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 3-к. кв-ра в п. Южная, 1/2, АГВ, 44 кв.м, дом кир-
пичный, газ. колонка, АОГВ, с/у разд., сост. обычное. 
1,4 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6390 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, новый дом, ул. Ев-
лахова, 1/3, АГВ, комнаты изолир., с/у совмещен, 
окна м/п, без балкона, 56 кв.м, кухня 10 кв.м, 2,1 
млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6390 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пер. Енисей-
ский, 1/4, АГВ, 78 кв.м, комнаты изолир., с/у совме-
щен, 2 лоджии, есть гараж, окна м/п, сост. хорошее. 4 
млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

4-КОМНАТНЫЕ
6365 4-к. кв-ра по ул. Советская, 4/5, санузел раз-
дельный, пл. 62 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. жилое. Ц. 3,1 
млн.руб. АН, тел. 8-989-709-94-07.
950 В центре (мкр-н Горняк) 4-к. кв-ра, АГВ, 1/2 эт., 
пл. 80,2 кв.м, комнаты изолированные, с/у совме-
щен. тел. 8-928-100-54-04.
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Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
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